
energom projekty, a.s.
majitel ochranné známky Centrum bezpečnosti práce a požární ochrana CBOZP

IČ: 29001838, DIČ: , B vedená u Městského soudu v Praze, se sídlem Soukenická 7,
, Praha 1, , www.energom.cz, tel. 777 929 770

na základě plné moci zastoupená M R .

jako poskytovatel (na straně jedné) a

Firma: Základní škola O V , Šalounova 56 příspěvková
organizace
lČ: 75027411 DIČ:

Sídlo: Šalounova 394/56, Vítkovice, Ostrava

jednajícŕ Mgr. Jaromír šedý Funkce: Ředitel školy

Email:

Kontaktní osoba (tel. email):

Web: https://www.zssalounova.cz/

Jako zájemce (na straně druhé) uzavřeli níže uvedeného dne tuto

Smlouvu o poskytování pravidelných ročních služeb v oblasti BOZP a PO v rozsahu:

Poskytovatel se zavazuje poskytnout zájemci následujÍcÍ pravidelné roční služby

A.
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

· Provedeni pravidelné roční prověrky dodržováni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), dle
§108 odst. 5 zákoníku práce, včetně zpracování zápisu z prověrky BOZP v rozsahu pro 2 objektů,

· vyhotoveni Záznamu o provedení roční prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně návrhu
na odstranění zjištěných závad a nedostatků,

· vyhotovenia aktualizace osnov pro periodická ročnÍško|enizaměstnanců, dle §103 odst. 2 a 3 zákoníku
práce o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,

· periodické ročnÍško|ení zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (BOZP) v rozsahu do 75-
ti zaměstnanců dle platných právních předpisů,

· certifikát o absolvovánI školení zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,
· vyhotovení a aktualizace osnov pro periodická roční školeni vedoucích zaměstnanců, dle §103 odst. 2

a 3 zákoníku práce o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,

· periodické roční školení vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (BOZP)
v rozsahu do S-ti zaměstnanců dle platných právních předpisů,

· osvědčení o absolvovánI školení vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,
· odborná pomoc a konzultace při kontrolách Oblastního inspektorátu práce,
· konzultačnía poradenská činnost v oblasti BOZP,
· řešeni pracovních úrazů,
· hhdání terminů pravidelné roční prověrky BOZP a pravidelného ročního Školení v oblasti BOZP.



Požární ochrana

· Preventivní požární prohlídka pracoviště lx ročně s návrhem přijatých opatření dle §5 odst.
1. písmeno e) zákona č. 133/1985 Sb., o požárnlochraně {v rozsahu 2 objektů),

· periodické roční školeni zaměstnanců o požární ochraně (PO) dle platných právních předpisů §16
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně v rozsahu do 75-ti zaměstnanců,

· certifikát o absolvování ŠkolenI zaměstnanců v požární ochraně,
" vypracování a aktualizace tématického pIánu periodického Školení zaměstnanců požární ochraně,
· periodické roční školení vedoucích zaměstnanců o požární ochraně (PO) dle platných právních

předpisů §16 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně v rozsahu do S-ti zaměstnanců,

· vypracování a aktualizace tématického plánu periodického školení vedoucích zaměstnanců
o požární ochraně,

· osvědčení o absolvování Školení vedoucích zaměstnanců o požární ochraně,
· odborná pomoc a konzultace při kontrolách státního požárního dozoru hasičů HZS,
· konzultační a poradenská činnost v oblasti požární ochrany,
· odborná pomoc v případě požáru, výbuchu nebo jiné havarijní události souvÍsejÍcÍ s požární ochranou,
· hKdáni termínů pravidelných preventivních požárních prohlídek pracoviště, školeni PO.

Doplňkové služby

· školeni práce ve výškách. Počet školených zaměstnanců: 8 (l hodina)
· Školeni pro práci se stroji pro údržbu zeleně. počet školených zaměstnanců: 2 (l hodina)

Termín školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (BOZP) a
termín pravidelné roční prověrky (dále jen ,,Termín školeni") je sjednán na den:

příslušného kalendářního roku v hodin

na adrese Salounova 394/56, Vítkovice, Ostrava a to počÍnaje rokem 2023.

Připadne-li shora uvedený den příslušného kalendářního roku na den pracovního volna či státního svátku, bude
tímto dnem nejbližší nadcházejÍcÍ pracovni den.

B.

· zájemce se zavazuje služby poskytované poskytovatelem dle bodu A této smlouvy přijmout, poskytnout mu
pro tento účel potřebnou součinnost a zaplatit níže sjednanou odměnu.

· Pravidelná roční odměna, za poskytované sluŽby dle bodu A této smlouvy činí + DPH v zákonné
výši. zájemce se zavazuje odměnu uhradit ihned v hotovosti při jejím vyúčtování nebo bude zaplacena na
bankovní účet poskytovatele nejpozději tři dny před Termínem školeni.

C.

· V případě, že zájemce poruší svou povinnost přijmout plnění ze strany poskytovatele nebo v případě
porušení povinnosti zájemce poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost, tedy zejména odmítne-li
zájemce k výzvě poskytovatele absolvovat školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a
ochraně zdraví při práci (BOZP) nebo odmítne-li absolvovat pravidelné roční prověrky BOZP ze strany
poskytovatele, nebo zmaří-li jinak jejich provedení, je zájemce povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu
ve výši odměny sjednané v článku B., a to včetně zákonné výše DPH. Poskytovatel je pro tyto případy
oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

· V případě prodlení zájemce s úhradou sjednané odměny dle předchozího odstavce je zájemce povinen
uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výší 0,1 % denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení,
poskytovatel E P , a.s. je v tomto případě také oprávněn odstoupit od smlouvy, odstoupeni
od smlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvní pokuty.



D.

· Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou.
· Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v délce 12 měsíců ode dne jejího uzavření. Nedohodnou-li se

smluvní strany jinak a písemně druhé straně nesdě|í že o další trvání smluvního vztahu nemá zájem,
prodlužuje se doba trvání smlouvy o dalších 12 měsíců, a to i opakovaně.

· Doba trvání této smlouvy nemá vliv na dobu trvání jiných smluv uzavřených mezi stejnými smluvními
stra na mi, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

· zajemce výslovně souhlasIs tím, aby poskytovatel za účelem řádného poskytovánIslužeb podle této smlouvy
nakládal s informacemi a údaji vztahujÍcÍmi se k osobě zájemce, o kterých se poskytovatel při činnosti podle
této smlouvy dozvěděl, když veškeré uvedené informace a údaje bodu z výše uvedených důvodů
poskytovatelem zpracovány tím, že budou archivovány po dobu trvání závazkového právního vztahu mezi
sMuvními stranami a dále po dobu 3 let ode dne ukončeni závazkového vztahu. zájemce souhlasí se
zpracováním a shromažďováním předmětných informací a údajů-

· Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé smluvní straně náleží po jednom.

V

Sm

<wice,

ECQ

hlas


